ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 02 июня  2020 года

№ 71/713
О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №1002
В соответствии с пунктом 2.5 Порядка подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года №244/1804-7, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 25 марта 2020 года № 72/546 «О согласовании образования избирательных участков в местах временного пребывания избирателей при подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации  , территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1002, назначив в её состав 7 членов комиссии с правом решающего голоса согласно приложению (прилагается).

2. Установить, что срок полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка №1002 не может истекать ранее чем через десять дней со дня официального опубликования результатов выборов, если в вышестоящую комиссию не поступали жалобы (заявления) на действия (бездействие) данной комиссии, в результате которых были нарушены порядок голосования и (или) порядок подсчета голосов, либо если по данным фактам не ведется судебное разбирательство. В случае обжалования итогов голосования на соответствующем избирательном участке, полномочия участковой избирательной комиссии №1002 прекращаются со дня, следующего за днем исполнения участковой комиссией решения вышестоящей избирательной комиссии либо вступившего в законную силу судебного решения.
3. Провести 08 июня 2020 года первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1002.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области и участковую избирательную комиссию избирательного участка №1002.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Выборг», разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района - http://vtik.vbglenobl.ru/.
Председатель
территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

А.Г.Лысов
МП
И.о.секретаря
территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

        М.В.Тимофеев
	Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

от 02 июня  2020 года № 71/713
Состав

участковой избирательной комиссии

избирательного участка №1002

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта права
внесения предложения в состав
участковой избирательной комиссии

	1
	Славнов Артур Леонидович
	15.07.1994
	Выборгское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Лесникова Наталия Валерьевна
	30.07.1969
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	3
	Филиппова Людмила Николаевна
	24.04.1973
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области

	4
	Малышева Оксана Николаевна

	27.06.1980
	собрание избирателей по месту работы

	5
	Бобова Евгения Николаевна

	11.09.1984

	Выборгский РК КПРФ

	6
	Морева Екатерина Анатольевна

	02.05.1987

	собрание избирателей по месту работы

	7
	Красавина Марина Сергеевна

	28.03.1953

	собрание избирателей по месту работы